27 UN VASOPRESSINA 20U/ML INJ 50  R$              39,82  
 R$               

1.991,00  

28 UN HIDRALAZINA 250/ML MG/ML 400  R$                4,85  
 R$               

1.941,33  

R$        

1.717.404,47  

Valor total estimado: R$ 1.717.404,47 (um milhão e setecentos e dezessete mil, 

quatrocentos e quatro reais e quarenta e sete centavos). 

4. DO PRAZO PARA SERVIÇO/ENTREGA E LOCAL 

4.1 – O prazo de entrega será de até 72 (setenta e duas) horas, contados do recebimento da 

ordem de fornecimento. 

4.2- Os produtos poderão ser rejeitados, no todo ou em parte, quando em desacordo com as